ERRATA DO CONTRATO N° 21/2019 

NA PUBLICAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE 

PESSOAL POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL  Onde Se Lê “ CARGO: Agente de Serviços e Remuneração mensal 

será de R$ 998,00 (Novecentos e noventa e oito reais)” 

Leia-se: “CARGO: Visitadora da Primeira infância no Suas (Criança Feliz) e 

Remuneração mensal será de R$1.100,00 (Um mil e cem reais)” 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E108967BB06AE51614E1E85BA1CED2E

2019-03-14T17:28:22-0300